

# **ApS HVKMD 5 NR. 652**

Tårnfalkevej 8  
3120 Dronningmølle

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2017**

**Flemming Adamsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ApS HVKMD 5 NR. 652 Tårnfalkevej 8 3120 Dronningmølle  Telefonnummer: 23235568  CVR-nr: 73780411 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K.
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 689 tkr. mod et overskud året før på 41 tkr. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed. Selskabet har i regnskabsåret afstået sin virksomhed og driver herefter ikke restaurationsdrift.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>52.655</b>	<b>930.032</b>
Personaleomkostninger .....	1	-24.798	-509.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		1.090.951	-28.832
Andre driftsomkostninger .....		-456.540	-301.335
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>662.268</b>	<b>90.818</b>
Andre finansielle indtægter .....		101.067	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.240	-33.189
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>760.095</b>	<b>57.629</b>
Skat af årets resultat .....	2	-70.300	-16.470
<b>Årets resultat .....</b>		<b>689.795</b>	<b>41.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		689.795	41.159
<b>I alt .....</b>		<b>689.795</b>	<b>41.159</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	19.049
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>19.049</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		596.000	796.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000.307	796.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.596.307</b>	<b>796.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.596.307</b>	<b>815.049</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	29.720
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>29.720</b>
Andre tilgodehavender .....		0	320.307
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>320.307</b>
Likvide beholdninger .....		39.608	15.832
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.608</b>	<b>365.859</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.635.915</b>	<b>1.180.908</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		0	100.000
Overført resultat .....		935.916	246.121
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.060.916</b>	<b>471.121</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	4.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.500</b>
Gæld til banker .....		0	269.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	20.449
Skyldig selskabsskat .....		62.800	7.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		512.199	408.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>574.999</b>	<b>705.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>574.999</b>	<b>705.287</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.635.915</b>	<b>1.180.908</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	23.254	499.266
Lønrefusioner	-0	-6.136
Andre omkostninger til social sikring	1.544	15.917
	<u>24.798</u>	<u>609.047</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	74.800	23.700
Ændring af udskudt skat	-4.500	-7.230
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.300</u>	<u>16.470</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	550.000
Tilgang	0
Afgang	-550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-550.000
Årets afskrivning	550.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	100.000	636.701
Tilgang	0	0
Afgang	-100.000	-636.701
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-100.000	-617.652
Årets afskrivning	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	100.000	617.652
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andelsbevis erhvervslejemål kr.	Kapitalandele i andre virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	596.000
Tilgang		0
Afgang	-100.000	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>596.000</b>
Nettoopskrivninger primo	100.000	0
Årets nedskrivning	-0	0
Afgang	-100.000	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>596.000</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 7. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets kapitalandel i udlands ejendomsselskab kr. 596.000.